МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 89»

(МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89»)

ПРИКАЗ

12 апреля  2024 года                                                                                                   № 123

г. Сыктывкар

Об утверждении весенне-летнего 10-дневного меню в новой редакции

 По результатам проведенного анкетирования родителей (законных представителей)

воспитанников  в период  мониторинга организации и качества питания воспитанников в

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89» за 1 квартал 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить весенне-летнее 10-дневное меню в новой редакции с 15 апреля 2024 г.

2. Шеф-повару Костюничевой Е.К.:

2.1. Разместить весенне-летнее 10-дневное меню на официальном сайте

учреждения. Срок: 15.04.2024.

2.2. Работать строго по утвержденному меню, производить замену блюд 10-

дневного меню, в случае непредвиденных ситуаций, только по приказу директора.

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Директор                                                                                                    В.Б. Рымарчук

		2024-04-12T12:10:24+0300
	Рымарчук Валентина Борисовна